nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwwme

Bup ToBapa

Buna/mapka maTepuana

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTBa ,MM

rMYBUHA

OnddepeHymnanbHaa ToKoBas 3aLlimTa
3awmTa OT nepeHanpsXXeHns
McnonHeHne

Konunyectso mecT

KonnyecTBo OTKJ0YaeMbIX PO3E€TOK
Konu4yecTtBo (ha3

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
MoaxoaunT Ansa cteneHun 3awnTsl IP

C BbIKJIOYaTeNeM NUTaHNS

C OpreHTaUNOHHbIM OCBeLleHNeM

C OTKMOHOW KPbILIKOM

C noacBeTKOW (MHOMKAUNA Hanps>XeHUs B ceTun)
Cepusa

Co WwTopKaMu (3awmTa OT MPUKOCHOBEHMSA)
Cnocob MoHTaxa

Cnocob npucoeanHeHns

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Po3eTka 2-Mm Ol GLORY PC22-2-
X[ 10A 6e3 3a3emn. ayb IEK
ERH20-K24-10

ERH20-K24-10

Po3eTka cunoBas (WwiTencenbHas)
TepmonnacTt

0.03

30.6

106.3

HeT

HeT

be3 3alMTHOro KoHTakKTa
2

1

1

250

IP20

HeT

HeT

HeT

HeT

GLORY

Na

OTKpPbITON YCTAaHOBKM

BuHTOBasa KiemMa



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Tun KpenneHus

LiBeT

YacToTa (I'u)

LvprHa MM

LLinpuHa ycTponcTea ,MM
3almMTHOE MOKPbITUE MOBEPXHOCTH
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.
FapaHTUNHBLIA CPOK

MaTepuan

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoOHTa» C NOMOLLbIO BUHTOB
ny6

50...50

0.06

64.7

HeobpaboTaHHas

10

2 roga

MnacTuk
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